ПРИЈАВА

Јас, _________________________________________________________, со ЕМБГ ____________________, жител од населено место _______________, Општина Новаци, се пријавувам по оглас бр.12-169/3 од 08.03.2024 година, за кандидати за обука за туристички водичи, во рамките на проектот „Timeless Trail Tour“, финансиран од The Regional Rural Development Standing Working Group (SWG), а кофинансиран од Општина Новаци.
Контакт телефон:
Email адреса:	

[bookmark: _GoBack]Во прилог на пријавата ви доставувам:
1. Moe CV
2. Копија од лична карта

										Подносител
									____________________
